
 

 

 

 

 

GRADUATORIE   DEFINITIVE 

PROGRAMMA ERASMUS + KA1 

“EX.Pro.Train.Eu. – Competenza e Professionalità: Formarsi in Europa” 

Convenzione n. 2021-1-IT02-KA122-SCH-000012951 

CUP: F33D21005070006 

 

 

 

OGGETTO: Graduatorie definitive relative all’avviso interno per la selezione del 

personale scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto 

“EX.Pro.Train.Eu. – Competenza e Professionalità: Formarsi in Europa” - 

Convenzione N°2021-1-IT02- KA122-SCH-000012951 – CUP F33D21005070006.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO gli avvisi interni per la selezione del personale scolastico per il progetto di 

mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto ““EX.Pro.Train.Eu. – Competenza e 

Professionalità: Formarsi in Europa” prot. n. 8461 del 01/07/2022 relativo alla 

mobilità in FINLANDIA (JOB SHADOWING)  e il  prot. n. 8480 del 01/07/2022 

relativo alla mobilità in Irlanda. 

 

CONSIDERATO i verbali conclusivi della Commissione esaminatrice, prot n. 8761 

del 11/07/2022  

 

DECRETA 

 la pubblicazione delle graduatorie definitive  relative agli Avvisi  interni per la 

selezione di 6 beneficiari di borse di mobilità per la formazione del personale 

scolastico  in Finlandia e di 8 beneficiari di borse di mobilità per la formazione del 

personale scolastico  in Irlanda, per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto 

“EX.Pro.Train.Eu. – Competenza e Professionalità: Formarsi in Europa” - 

Convenzione N°2021-1-IT02-KA122-SCH-000012951 – CUP F33D21005070006 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

n. 6 borse di mobilità FINLANDIA (JOB SHADOWING) 

 

DAL 23 OTTOBRE  AL 05 NOVEMBRE 2022 
 

N COGNOME NOME 

1 MALINCONICO 

 

PAOLO 

2 VITALE MARIA 

3 ARLEO MARIA 

ROSARIA 

4 CASSINO CARMINE 

5 PACE ANTONIO 

6 BUCCOLIERI ANTONIETTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

N. 8 BORSE DI MOBILITA’ IRLANDA 

DAL 18 SETTEMBRE AL 01 OTTOBRE 2022 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                              

 

                                                                    Il Dirigente Scolastico  

                                                                      Prof. Paolo MALINCONICO 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                       dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
  

N 
COGNOME NOME 

1 
MALINCONICO PAOLO 

2 
VITALE MARIA 

3 
ARLEO MARIA 

ROSARIA 

4 
GRIPPA ASSUNTA 

5 
CLEMENTI ANTHONY 

6 
NIRO IDA FIORENZA 

7 
TOZZI MARGHERITA 

8 
MIRENDA SALVATORE 


